REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresar Rr"Reshat Collaku™, Tel, 0800 9999, Fax, 042 228-516, Website: www. hidaa,gov.al

@ DEKLARATE e
E INTERESAVE PRIVATE dhe viti

040
PERIODIK / VJETOR o

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private & tij, bashkéshortit os dhe 1o
femijéve madhore, n€ bazg t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kentrollin o
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publilee™ o
nr.9367, dat¢ 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioncyve
publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr 9324
daté 11.05.20006.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
Alket Bajram Mersini
Funksioni

Prokuror sektori
Institucioni dhe adresa

Prokuroria e Rrethit Gjvgesor, Durres

Data ¢ emérimit né Data e dorézimit té
funksionin qé kryen deklaratés
16.janar.1999 20.mars. 2011

N¢ bazé té pikés 5 té€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t&é Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
autoriznar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshem 1 ILDKP-sé, q€ te verifikojn¢
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe ¢

fémijéve madhoré.
Deklaroj se t¢ dhénat e pasgyruara prej meje né hété dokument Nénshkrimi
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértete. L

L e




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén pé leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
qé€ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistiat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me {jalé ne

R =y
1.000.000(njemihion lek mije)
lek

" Te ardhura ne lek te kursyera nga pagat per vitin 2010

e
l

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Nes? ky fs)rmat esk_lte L .pam']aftueshem, vazhdoni té ((\W’\d’ T
plotésoni né fotokopje t& i1).

V)

Té plotésahet nga 2vriari



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Pérshkruani hoilésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né  Shuma e té ardhurave té

borde, komisione e ¢cdo angazhim e veprimtari tjetér € ka sjellé t& pérfituara, né leke apo™¢

ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. valuté, nga deklarimi i

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31

jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin  dhjetor t& vitit te dekiarimit

¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjale).

Paga si prokuror sektori 1.006.489 { nje milion ¢
gjashtemije ¢ katergind v

tetedhjet e nente mije} ek

Paga e bashkeshortes si pedagoge ne Universitetin e Tiranes, fakulteti 1.409.318 {njemilion ¢

ekonomik katerqindenente mije €
treqind e tetembedjere mines
lek

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Al -, : |/\
{ AWikekr Msiuwa
\

Nése ky format €shté i pamjaftueshém, vazhdoni t& ploté€soni né fotokopje i€ tiy.

T¢ plotésoher nga svriari



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj persenave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarre, detynm pér studime ety 1 o0
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deflarimi o
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ iindura nga zyitari gjaté vinn 1
deklarimit.

o T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fleten nr.6. por
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyvrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shlver doeri
dhe t€ mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor t&é vitir (¢
kontratés dhe interesin-bhazé. té deklarimit deklarimit

Pér kredité bankare shumeén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe mic fale)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principab+interes

| 1.000.000 (njemilion) lek kredi e mare ne | Shlyerja e kredise |
Bank, ne 13.12.2010, me afat| fillon ne muajin
shlyerje 84 muaj, me kest mujor 18.740 lek. | janar te viti 2011

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

{\ﬁ\\\up\« Mt us |~ o
L A

Té plotgsohel nga zveiard



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE Nr. Indeksi|
E INTERESAVE PRIVATE ne ILoKP |

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 (¢ Ligjii
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurit¢ ¢

disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Mirela Enver Mersini , bashkéshorte e subjektit Alket
Bajram Mersini, prokuror sektori.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikeés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢ konflikti
té interesave n¢ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat ¢ |
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, qé té verifikojn¢
né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dh
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara pref meje né kéré Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

dokument jané té vérteia dhe nuk kam deklaruar asgjé M Ak et
N

g€ nuk éshté e vérteté

Informacion né ndihmén tuaj:

Lloj 1 deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet té€ plotésohet ¢do vit (por edhe né rastet kur zyrarn ka puior
adérprerje nga funksioni pér mé pak se njé€ vit) nga pjesétare t& familjes g€ mbartin detyrim pér deklarg
né bazé t€ nenit 22 t€ ligjit nr.9049, dat€ 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t€ hgjit nr.9367, dat¢ 7.4 200>,

7

Té plotésoher nga pleséiar § fumiljes me pasuri vegmas T ~



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhon,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumchiacionin ¢
dispononi, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese & zotéroni 1
¢do lloj pasurie, té palnajtshme dhe té luajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat publilc. pif
periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjal

Terhequr Bg-allogaria bankare ne Bank, dega Elbasan, | 2.100.000 (dymilion e

ne emer te Mirela Mersini, me afat | vjecar, depozi.tuar ne | njeqind mije) lek

shtator 2009 (kursime te mbledhura nga pagat e viteve +

2009) shuma prej 2.100.000 per prenotimin e nje shtepie ne

vendin e quajtur Tirane. '
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi __—
Telefon privat e celular \7

L

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjescrari 1 juniiljes me pasuri veemas



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
) PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

J

“a

Angazhime né veprimtar private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llo) veprimtarie e krver brenda oo
jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, st dhe angazhime né organizata Hitimprurése dhe jo fitimprurése. licen-
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarric nd o
organizaté tjetér; pér perindhén nga data ¢ deklarimit té& méparshém dert n€ 31 dhjetor t&€ vitit & delklarumn,

- NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen ¢ drepu
pérfitimit té fryteve civile t€ pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshenm devi ne
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit,

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie ¢ ka sjellé
té ardhura, emé&rtimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi,

objekti i veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e Shuma e té ardhurave té krijuara.
angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té né leké apo né vajut¢
deldarimit (me shifra dhe me fjaté).

—

l

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave jundiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime cij) oo
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém den nd 5
dhjetor té vitit t€ deklarimit, s1 dhe detyrumet e lindura gjaté vitit te deklarumit..

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciiéve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohien né flsten nr 12, pir 10
ruajtur konfidencialiteta e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detvrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlver deri
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor & viti 10
kontratés dhe interesin-bazé. té deklarimit deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + {me shifra dhe me fjalég)  (me shifra dhe me fjall)
interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+interes

SR AL

Té plotésoher aga preséiar | funnlies me pasurt vegmas “Pericdil 1, I

| s
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi B
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